127,453,277 股。

最终发行数量将在中国证监会核准后，由上市公司根据申购报价的情况与独立财务

顾问（主承销商）协商确定。

本次配套募集资金的资金使用用途如下：

序

号
项目名称

拟使用的募集资

金（万元）
占比

1 支付境内外 GP 对价、支付境内 LP 对价  433,699.18  61.96%

2 偿还上市公司借款和补充流动资金  241,300.82  34.47%

3 支付本次交易的相关税费及中介机构费用  25,000.00  3.57%

合计 700,000.00 100.00%

（三）股份锁定期

1、发行股份购买资产

根据上市公司与云南省城投、鹏欣智澎、西藏富恒、西藏风格、国联集成电路、格

力电器、珠海融林、上海矽胤、智泽兆纬签署的《发行股份购买资产协议》，以及与德

信盛弘签署的《境内 LP 资产收购协议》，因本次收购取得的上市公司股份应遵守中国

证监会与上交所有关股份锁定的规定和要求，如上述协议的相关约定与中国证监会与上

交所的相关规定和要求不一致，有关各方同意根据适用的相关规定和要求进行相应调

整，在遵守上述约定的前提下，上述交易对方承诺：

 “若届时本企业对用于认购股份的资产持续拥有权益的时间满 12 个月，本企业因

本次发行股份购买资产所获上市公司股份自该等股份于证券登记结算公司登记至本企

业名下之日起 12 个月内不转让；若届时本企业对用于认购股份的资产持续拥有权益的

时间不足 12 个月，则本企业因本次发行股份购买资产所获上市公司股份自该等股份于

闻泰科技   实施情况之独立财务顾问核查意见

33

证券登记结算公司登记至本企业名下之日起 36 个月内不转让，证券监管部门或证券交

易所对此另有规定的，均从其规定，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方

式转让，也不委托他人管理本企业持有的上市公司的股份。

股份锁定期限内，本企业通过本次收购取得的上市公司股份因发生配股、送红股、

转增股本等原因而导致增持的股份亦应遵守上述股份锁定安排。”

2、募集配套资金

募集配套资金认购方锁定期安排如下：自该等股份发行结束之日起 12 个月内不转

让。

本次交易实施完成后，募集配套资金交易对方取得的因上市公司送红股、转增股本

等原因增持的股份，亦应遵守前述股份锁定安排。

三、本次募集配套资金发行前后公司基本情况

（一）本次发行前后的股本结构变化情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票前后，上市公司股本结构变化情况如下：

证券账户名称
本次发行之前 本次发行之后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 403,400,589 38.76% 486,767,322 43.31%

无限售条件股份 637,266,387 61.24% 637,266,387 56.69%

股份总额 1,040,666,976 100.00% 1,124,033,709 100.00%

注：本次配套融资发行之前股本情况为截至 2019 年 10 月 30 日数据。

其中，募集配套资金非公开发行股票新增股份登记到账前后上市公司前十大股东变

化情况如下：

1、本次股份变动前上市公司前十名股东情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票前，上市公司总股数为 1,040,666,976 股，截

至 2019 年 10 月 30 日，上市公司前十大股东情况列表如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 股份比例（%）

闻泰科技   实施情况之独立财务顾问核查意见

34

序号 股东名称 股份数量（股） 股份比例（%）

1 拉萨经济技术开发区闻天下投资有限公司 153,946,037 14.79

2 无锡国联集成电路投资中心（有限合伙） 121,555,915 11.68

3 珠海融林股权投资合伙企业（有限合伙） 92,420,040 8.88

4 云南省城市投资建设集团有限公司 91,126,418 8.76

5 张学政 37,000,000 3.56

6 珠海格力电器股份有限公司 35,858,995 3.45

7 上海矽同企业管理合伙企业(有限合伙) 35,100,000 3.37

8 云南融智资本管理有限公司 31,863,321 3.06

9 茅惠英 30,260,000 2.91

10 西藏富恒投资管理有限公司 28,363,047 2.73

10 西藏风格投资管理有限公司 28,363,047 2.73

2、本次发行后上市公司前十名股东情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票后，上市公司总股数为 1,124,033,709 股，截

至 2019 年 12 月 18 日，上市公司前十大股东情况列表如下：

序号 股东名称 股份数量（股）
股份比例

（%）

1 拉萨经济技术开发区闻天下投资有限公司 153,946,037 13.70

2 无锡国联集成电路投资中心（有限合伙） 121,555,915 10.81

3 珠海融林股权投资合伙企业（有限合伙） 92,420,040 8.22

4 云南省城市投资建设集团有限公司 91,126,418 8.11

5 昆明市产业发展股权投资基金合伙企业（有限合伙） 70,576,158 6.28

6 张学政 37,000,000 3.29

7 珠海格力电器股份有限公司 35,858,995 3.19

8 上海矽同企业管理合伙企业(有限合伙) 35,100,000 3.12

9 云南融智资本管理有限公司 31,863,321 2.83

10 茅惠英 30,260,000 2.69

（二）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票前后，上市公司董事、监事、高级管理人员

持股数量未发生变化。

闻泰科技   实施情况之独立财务顾问核查意见

35

（三）本次发行未导致公司控制权变化

综上，本次交易前，闻泰科技实际控制人为张学政；本次交易后，闻泰科技控股股

东及实际控制人未发生变化，因此，本次交易不会导致闻泰科技控制权的变化。

（四）本次发行对公司的影响

1、对公司资产结构的影响

本次重组募集配套资金非公开发行股票完成后，上市公司的总资产及净资产将相应

增加，上市公司的资金实力、抗风险能力和后续融资能力将得以提升。

2、对公司业务结构的影响

根据上市公司的配套募集资金计划和资金实际到位情况，上市公司的实际募集配套

资金用途如下：

序号 项目名称
拟使用的募集资金

（亿元）
占比

1 支付境内外 GP 对价、支付境内 LP 对价 43.37 66.76%

2
偿还上市公司借款及补充流动资金、支付本次交易

的相关税费及中介机构费用
21.60 33.24%

合计 64.97 100.00%

本次募集配套资金拟用于支付境内外 GP 对价、支付境内 LP 对价、偿还上市公司